S
p
éc
ifi
ca
ti
on
s

te
ch
n
iq
u
es
www.tetradis.com shop.tetradis.com
Du Très Haut Débit à la Mobilité pour tous
CARACTÉRISTIQUES
• Porte avant ajourée
• Porte arrière ajourée
• Livrées assemblées
BAIES INFORMATIQUES
2 / 3
600 989 x 600/800 x 600 Nous consulter Nous consulter
800 989 x 600/800 x 800 Nous consulter RCAB-59-18806000
1000 989 x 600/800 x 1000 Nous consulter Nous consulter
600 1389 x 600/800 x 600 RCAB-59-27606000 Nous consulter
800 1389 x 600/800 x 800 Nous consulter RCAB-59-27808000
1000 1389 x 600/800 x 1000 Nous consulter RCAB-59-27801000
600 1167 x 600/800 x 600 RCAB-54-606022E Nous consulter
800 1167 x 600/800 x 800 Nous consulter RCAB-59-22808000
1000 1167 x 600/800 x 1000 Nous consulter Nous consulter
600 1611 x 600/800 x 600 RCAB-59-32606000 RCAB-59-32806000
800 1611 x 600/800 x 800 RCAB-59-32608000 RCAB-59-32808000
1000 1611 x 600/800 x 1000 Nous consulter RCAB-59-32801000
600 1256 x 600/800 x 600 RCAB-59-24606000 RCAB-59-24806000
800 1256 x 600/800 x 800 RCAB-59-24608000 RCAB-59-24808000
1000 1256 x 600/800 x 1000 Nous consulter Nous consulter
600 1833 x 600/800 x 600 RCAB-59-37606000 Nous consulter
800 1833 x 600/800 x 800 Nous consulter Nous consulter
1000 1833 x 600/800 x 1000 RCAB-59-37601000 Nous consulter
600 2056 x 600/800 x 600 RCAB-59-42606000 RCAB-59-42806000
800 2056 x 600/800 x 800 RCAB-59-42608000 RCAB-56-808042E
1000 2056 x 600/800 x 1000 RCAB-59-42601000 RCAB-59-42801000
1200 2056 x 600/800 x 1200 Nous consulter RCAB-59-42801200
Portes AV vitrée / AR pleine
l 600 mmDimensions H* x l x P l 800 mm
18
U

• Livrées assemblées
• Disponible en version 22, 24, 27, 32, 37 et 42U
CARACTÉRISTIQUES
• Porte avant ajourée
• Porte arrière saloon vitrée
• Livrées assemblées
• Disponible en version 22, 24, 27, 32, 37 et 42U
CARACTÉRISTIQUES
• Porte avant ajourée
• Porte arrière ajourée
• Livrées assemblées
• Disponible en version 22, 24, 27, 32, 37 et 42U
BAIES INFORMATIQUES
3 / 3
600 2278 x 600/800 x 600 Nous consulter Nous consulter
800 2278 x 600/800 x 800 Nous consulter RCAB-59-47808044
1000 2278 x 600/800 x 1000 Nous consulter Nous consulter
600 2056 x 600/800 x 600 Nous consulter Nous consulter
800 2056 x 600/800 x 800 RCAB-59-42608044 RCAB-59-42808044
1000 2056 x 600/800 x 1000 RCAB-59-42601012 RCAB-59-42801044
1200 2056 x 600/800 x 1200 Nous consulter RCAB-59-42801244
600 1167 x 600/800 x 600 Nous consulter Nous consulter
800 1167 x 600/800 x 800 Nous consulter Nous consulter
1000 1167 x 600/800 x 1000 Nous consulter RCAB-59-22801004
600 2056 x 600/800 x 600 RCAB-59-42606011 Nous consulter
800 2056 x 600/800 x 800 RCAB-59-42608011 RCAB-59-42808011
1000 2056 x 600/800 x 1000 RCAB-59-42601011 Nous consulter
1200 2056 x 600/800 x 1200 Nous consulter RCAB-59-42812011
Portes saloon ajourées AV / AR
Portes AV ajourées / AR saloon vitrée
Portes ajourées AV / AR
l 600 mm
l 600 mm
l 600 mm
Dimensions H* x l x P
Dimensions H* x l x P
Dimensions H* x l x P
l 800 mm
l 800 mm
l 800 mm
* la hauteur comprend les roulettes 72 mm
47
U
42
U
22
U
42
U
600 1389 x 600/800 x 600 Nous consulter Nous consulter
800 1389 x 600/800 x 800 RCAB-59-27608004 Nous consulter
1000 1389 x 600/800 x 1000 Nous consulter Nous consulter
27
U
saloon